


# Information om allergener, økologi og slagtemetoder

For at se om produktet indeholder spor af allergener, skal du/l tjekke det enkelte produktblad.


	DC Vare nr.	Fru Hansens Kælder varenr.	Gluten	Mælk	Lactosefri Mælk	Æg	Fisk	Skaldyr	Soja	Nødder mm.	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Lupin	Sulfitter	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Økologi
Akaciehonning	255386	55830																		x
Bacontern	274781	67300																	x	
Becel Gold, Smørbart	302147	95410																		
Blomkål	83258	15780																		x
Bøller i Selleri	301618	94840	x	x	x								x				x	x		x
Broccoli	257288	59430																		x
Dadler, Stenfri	36325	78720																		x
Dinébønner, Grønne bønner	83257	30530																		x
Edamame bønner, Pillede	252756	85170							x											x
Fiskefrikadelle	279477	74150					x													
Flødeost, Hvidløg	8220	94480		x																x
Flødeost, Naturel	249187	53410		x																x
Flødeost, Pikant	249188	54420		x																x
Fraiche 9%	299752	94690		x																x
Frikadelle, Okse	256427	58170																		x
Frugtpålæg, Figen	225486	58020							(x)	(x)										x
Gastrobrød	245098	78860	x									(x)								x
Goujons, Fiskefingre	290751	87280	x	(x)			x	(x)	(x)											
Grøntsagsfrikadelle	301582	94830																		x
Gulerødder, Julienne	301996	95070																		x
Havregryn	204434	28800	x																	x
Helæg	240884	58080				x														x
Hvidlødspulver	255374	79270																		x
Hytteost	270948	65390		x																x
Isingfilet, Paneret	277916	78950	x	x			x							x						
Kakaopulver	130293	78790																		
Kalkunbryst, I Skiver	108432	59830															x			
Karry, Mild	284838	95400																		
Karrysauce	301620	95020			x								x	x						x
Karrysild	28619	45280				x	x						x							
Kartofler, Julienne	301998	95080																		x
Kikærter, Garbanzobønner	270526	65520																		x
Knækbrød, Rug	257155	94230	x	(x)																x
Krudtuglegrød	32437	29070	x																	x
Kuvertbrød	284436	80480	x	(x)	(x)	(x)						(x)								x
Kyllingeleverpostej	284195	80260			x									x			x	x		x
Kyllingestrimler	219644	94780															x	x		
Kødpølse, Kylling	285285	81660															x	x		x
Kødpølse, Mild	302340	95430																	x	x
Leverpostej	284793	81240												x					x	x
Madpandekager	82725	94490	x	x		x														x
Majs	166970	47010																		x
Makrel i tomat	21327	47110					x													
Mayonnaise	264154	63810				x														x
Medister, Stegt	261515	60250																	x	x
Minimælk	111482	46730		x																x
Nudler, Fuldkorn	274669	92560	x			(x)														x
Nuggets, Kylling	118222	57770	x														x	x		
Olivenolie	235044	46670																		x

Oplysningerne i allergene-listen baserer sig på informationer fra de enkelte leverandører (datablade fra AB/BC webshop)

Senest opdateret d.30/09/2019


# Information om allergener, økologi og slagtemetoder

For at se om produktet indeholder spor af allergener, skal du/l tjekke det enkelte produktblad.

	DC Vare nr.	Fru Hansens Kælder varenr.	Gluten	Mælk	Lactosefri Mælk	Æg	Fisk	Skaldyr	Soja	Nødder mm.	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Lupin	Sulfitter	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Økologi
Ost 30+, Skiver	32206	13110		x																x
Ost, Revet	292998	89080		x																x
Pasta Skruer, Fuldkorn	17687	23570	x																	x
Pasta Suppehorn, Fuldkorn	35310	32810	x																	x
Pølsegyrde	300423	94800		x									x				x	x		x
Pølsehorn, Fuldkorn	284440	80490	x	x		(x)				(x)		(x)	x				x	x		x
Rejer	83998	74120						x												
Remoulade	264153	63800				x								x						x
Ris, Parboiled	281246	75880								(x)	(x)	(x)								x
Rodfrugtmos	223114	39080			x									x						x
Rodfrugtstave	302115	95090											x							x
Rosiner	279162	75130								(x)	(x)	(x)								x
Rugbrød, Mørkt	35614	14930	x																	x
Rugbrød, Solsikkekerner	216790	37370	x																	x
Rødbeder, Stave	274324	79980																		x
Rødbeder, Syltede	32602	22540																		x
Rødkål, Glas	214919	57900																		x
Salattern	291017	94680		x																x
Skysauce	301340	94820	x		x				x											x
Spegepølse, Mild	283011	79000																	x	x
Spegepølse, Okse	282933	78990																		x
Spidskommen	246399	79260																		x
Suppe, Thaisuppe	298237	92500											x							x
Suppe, Tomat/Basilikum	284345	80440			x															x
Suppe, Vintersuppe	301843	95050											x							x
Tahin	37574	91770									(x)	x								x
Tomatkoncentrat	40041	45290																		x
Tomatsauce	301339	94810																		x
Torske loin	217628	95010					x													
Torskerogn	253490	58150					x													
Tærtbund	245901	58100	x																	x
Vegansk bolognese	300422	94790											x							x
Vegetarisk pålæg	271043	79970				x														
Vegetarisk smørepålæg	37423	86530																		x
Wokmix	231858	78820																		x
Yoghurt Naturel	69199	13560		x																x
Æg	276707	68610				x														x
Ærter	201189	47030																		x

(X) = Produktet kan indeholde spor af allergenet.

(O) = Produktet er ikke certificeret som halal-slagtet fra producentens side, men det benyttede kød er halalslagtet.

 = Mangler produktblad fra leverandøren. I tvivlsspørgsmål, kig på produktets ingrediensliste.